平成26年７月１日

各      位

会 社 名  Ｅ・Ｊホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長  小谷 裕司

     （コード番号 2153 東証第２部）

問合せ先  取締役管理本部長 浜野 正則

     （TEL．086－252－7520）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成26年７月１日開催の取締役会において、平成25年７月12日に公表しました、平成

26年５月期（平成25年６月１日～平成26年５月31日）の通期業績予想を、下記のとおり修正しま

したのでお知らせいたします。

記

１．平成26年５月期通期連結業績予想の修正（平成25年６月１日～平成26年５月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
一株当り
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 19,500 950 950 880 155.18

今 回 発 表 実 績            （Ｂ） 22,147 1,943 1,986 1,703  300.33

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 2,647 993 1,036 823

増 減 率            （％） 13.5 104.5 109.1 93.5

（ ご 参 考 ） 前  期  実  績
 （ 平 成 2 5 年 ５ 月 期 ）

19,244 926 947 1,058 188.65

２．修正の理由

 前期よりも 10 億７百万円多い繰越受注のなか、受注競争は引き続き厳しい状況でありました

が、震災復興・復旧事業、地域の防災事業、減災事業などの公共事業の増加を受け、受注高は 243

億 16 百万円（前期比 120.1％）となりました。受注が好調に推移したことから、年間を通じてコ

ンスタントな生産を行えたことが効率性を向上させ原価の低減につながりました。また、継続的

な固定費削減を行ったことも要因し、売上高は 221 億 47 百万円となり、営業利益 19 億 43 百万

円、経常利益 19 億 86 百万円、当期純利益 17 億３百万円と、平成 25 年 7 月 12 日に公表した通

期連結業績予想を大きく上回る見込みであります。なお、期末の配当につきましては本日公表の

「平成 26 年５月期（第７期）配当予想の修正に関するお知らせ」のとおりであります。

(注)上記予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであ

り実際の業績は、今後様々な要因により異なる結果となる可能性があります。

以上